
 
 

Strona 1 z 2 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                   Katowice, dn. 31.10.2018 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ KWOTY 221.000 €,  

PN.  „DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE 13 KPL. KLIMATYZATORÓW WRAZ Z SERWISEM 

GWARANCYJNYM W BUDYNKACH UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO” 

NR POSTĘPOWANIA DZP.381.101.2018.DW 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą  została uznana oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

ELMAX-HURT Żywicki Sp. J. 

ul. Orzeszkowej 15b 

43-100 Tychy 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto 
(60%) 

Waga 
punktowa 

Czas reakcji 
serwisu 
 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 

Razem 
(100%) 

7 

ELMAX-HURT Żywicki Sp. J. 

ul. Orzeszkowej 15b 

43-100 Tychy 

60,00 20,00 20,00 100,00 

1 

Zakład Projektowania i Usług 

Inwestycyjnych „HEATING” S.C. 

E. Kapska, A. Kapski 

ul. Startowa 65 

43-309 Bielsko-Biała 

57,84 20,00 20,00 97,84 



 
 

Strona 2 z 2 

 

 

2 

ENERGY HEAT TECHNOLOGY 

INVESTMENT Marek Burcan 

ul. Niemodlińska 58a 

45-865 Opole 

56,27 20,00 20,00 96,27 

6 

P.H.U. SONEX-POL  

KLIMATYZACJA  

A. M. Kowalik 

ul. Głowackiego 139 

42-580 Wojkowice 

55,52 20,00 20,00 95,52 

3 

F.P.U.H. MABAPA  

Piotr Chudoba 

ul. Daszyńskiego 427 

44-151 Gliwice 

46,80 20,00 20,00 86,80 

5 

Rozet Firma Handlowo Usługowa 

Klimatyzacja Wentylacja 

Chłodnictwo  

Zbigniew Żesławski 

ul. Sandomierska 6 

40-216 Katowice 

53,40 10,00 20,00 83,40 

4 

ZECHIK Spółka z o.o. 

ul. Krakowska 259 

32-080 Zabierzów 

16,88 10,00 20,00 46,88 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:          Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

mgr inż. Artur Baran      mgr Ewa Słowik  

  

 
 

 

 


